Puigcerdà de la Regió d’Emergències Centre (REC), la qual té la capacitat tècnica suficient 

per a l’execució de les actuacions descrites a la present memòria. L’empresa presenta un 

pressupost per un import total de cent vuit mil vuit-cents quaranta euros amb vuitanta-un 

cèntims (108.840,81 €), dels quals vuitanta-nou mil nou-cents cinquanta-un euros amb vuit 

cèntims (89.951,08 €) corresponen a la base imposable, i divuit mil vuit-cents vuitanta-nou 

euros amb setanta-tres cèntims (18.889,73 €) a l’import de l’IVA. 

La directora general